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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26814601D

2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit Ferme Neshat Mulita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht  DEVOLL DEVOLL, GJYRES, PASURIA 
ME NUMER 40/4, ZONA KADASTRALE 1776, DEVOLL, 
SHQIPERI 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Export, shitje dhe tregti me pakice, mbareshtim 

bagetish, i gjedheve te trasha dhe te imta dhe aktivitete te 
tjera te lidhur me veprimtarine etj . Per permbushjen e 
objektit, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
natyres financiare e tregtare ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tregtar, si dhe 
te jape garanci, dorezani, te marre hua dhe ofroje garanci, 
pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Te jape 
konsulence menaxheriale dhe financiare dhe keshillime te 
tjera. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Për përmbushjen e objektit, shoqëria 
mund të kryejë cdo veprimtari tjetër të natyrës financiare e 
tregtare në përputhje me legjislacionin shqiptar.
Neshat Mulita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 08/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Qazim Kokoshi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 08/07/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NeshatMulita
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AMERICAN CAPITAL
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ferme Neshat Mulita
E-Mail: financaac@gmail.com  
Telefon:  0692092511 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924748-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73307A-C996-4219-AA63-2047CA1A2B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B15CCC-32EE-4E50-AD23-211CC8196C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F83603-E16B-43B0-BD9B-48B11E027EAB
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